

Malermester Torben Adamsen ApS

Hyrdeengen 97
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2021

Susanne Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malermester Torben Adamsen ApS
Hyrdeengen 97
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 37121487
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive malervirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. 90.129. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		302.961	301.467
Personaleomkostninger	1	-196.474	-285.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		98.487	7.477
Øvrige finansielle omkostninger		-8.358	-896
Ordinært resultat før skat		90.129	6.581
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		90.129	6.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.129	6.581
I alt		90.129	6.581

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Anlægsaktiver i alt		0	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.916	19.375
Tilgodehavender i alt		24.916	19.375
Likvide beholdninger		224.956	131.599
Omsætningsaktiver i alt		249.872	150.974
AKTIVER I ALT		249.872	158.974

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-29.412	-119.541
Egenkapital i alt		20.588	-69.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.863	3.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.078	60.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		174.343	165.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.284	228.515
Gældsforpligtelser i alt		229.284	228.515
PASSIVER I ALT		249.872	158.974

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	190.932	281.500
Andre omkostninger til social sikring	5.542	4.490
	<u>196.474</u>	<u>285.990</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------